
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   
    01.11.2019    № 776

О проведении публичных слушаний по
проекту решения Муниципального  
Совета «О бюджет городского 
поселения Гаврилов-Ям на 2020 год
и плановый период 2021-2022 годов» 

В соответствии со ст.28 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Уставом  городского  поселения  Гаврилов-Ям,  Положением  о
публичных  слушаниях,  утвержденным  решением  Муниципального  Совета  от
01.07.2008 № 169 ,

  АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  публичные  слушания  по  проекту  решения  Муниципального
Совета  городского  поселения  Гаврилов-Ям  «О  бюджете  городского  поселения
Гаврилов-Ям на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов». 

2. Провести  обсуждение  проекта  решения  Муниципального  Совета  «О
бюджете  городского  поселения  Гаврилов-Ям  на  2020  год  и  плановый  период
2021-2022  годов»  04  декабря  2019  года  в  14.00  в  кабинете  Главы  городского
поселения Гаврилов-Ям по адресу: ул. Кирова, д. № 1а.

3. Определить докладчиком проекта решения Муниципального Совета «О
бюджете  городского  поселения  Гаврилов-Ям  на  2020  год  и  плановый  период
2021-2022 годов» начальника отдела  по финансам,  экономике и  бухгалтерской
отчетности- главного бухгалтера Крестиничеву М.В.

4. Установить,  что  предложения  и  замечания  по  проекту  решения
Муниципального Совета «О бюджете городского поселения Гаврилов-Ям на 2020
год и плановый период 2021-2022 годов» направляются в письменном виде по
адресу:  ул.  Кирова,  д.1а,  каб.  №5  или  через  информационно-
телекоммуникационную  сеть  «Интернет»  по  электронной  почте  по  адресу:
gavrilovyam@rambler.ru    

5. Опубликовать  настоящее  постановление  в  районной  массовой   газете
«Гаврилов-Ямский вестник» и разместить  на официальном сайте Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям .



6. Постановление вступает в силу с момента  официального  опубликования

И.о. Главы администрации 
городского поселения Гаврилов-Ям-
первый заместитель Главы 
администрации городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                            М.В.Киселев


